\ Unsere Gollesdienste

,Q'\
So., 2. Mérz
Fr., 7. Méarz

Weltgebetstag der
Frauen

So., 9. Marz

So., 16. Marz

Fr., 21. Marz

So., 23. Marz

So., 30. Marz

Fr., 4. April

So., 6. April
So., 13. April
Do., 17. April
Grindonnerstag

Fr., 18. April
Karfreitag

10:30 Uhr

15:00 Uhr

16:00 Uhr
19:00 Uhr

10:30 Uhr
10:30 Uhr

18:00 Uhr

ot

10:30 Uhr

10:30 Uhr

)

19:00 Uhr
10:30 Uhr
10:30 Uhr
18:00 Uhr

10:30 Uhr

2% = Gottesdienstangebote fur Kinder

16

Waldniel (Pfr. Thummes)
Gottesdienst zum Karnevalssonntag mit
Abendmahl (Wein)

Amern, kath. Gemeindezentrum
,,Brucke*

Waldniel, ev. Kirche

Amern (Pfr. Miller)

Literatur und Musik

Amern (Pfr. Thummes)

Gottesdienst mit Abendmabhl (Saft)
Waldniel (Pradikantin Lennartz)
Gottesdienst

Amern (Fr. Osinski/Fr. Quade)
Schlafanzugandacht, vorher
Kinderbibelnachmittag

Amern (Pfr. Maller)

Gottesdienst

Waldniel (Pfr. Thummes/Fr. Osinski)
Familiengottesdienst zur Fastenzeit mit
Abendmabhl (Saft)

Waldniel (Pfr. Mdiller)

Literatur und Musik

Amern (Pfr. Thummes)

Gottesdienst

Waldniel (Pfr. Muller)

Gottesdienst

Waldniel (Pfr. Mdiller)

Gottesdienst mit Abendmabhl (Saft)
Amern (Pfr. Thummes)

Gottesdienst mit Abendmahl (Wein)

Gottesdienste



So., 20. April
Ostersonntag

Mo, 21. April
Ostermontag

So., 27. April

Fr., 2, Mai

So., 4. Mai

Fr., 9. Mai

Fr., 9. Mai

So., 11. Mai
Fr., 16. Mai

So., 18. Mai

Fr., 23. Mai

Sa., 24. Mai
So., 25. Mai

Do., 29. Mai
Christi Himmelfahrt

Gottesdienste

06:00 Uhr

10:30 Uhr

. 11:00 Uhr

10:30 Uhr

18:00 Uhr

10:30 Uhr

18:45 Uhr
19:00 Uhr

19:00 Uhr
10:30 Uhr

18:00 Uhr

11:00 Uhr
10:30 Uhr

10:30 Uhr

Waldniel (Pfr. Thummes)
Auferstehungsgottesdienst mit
Abendmabhl (Saft), anschlieBend
Frihstuck

Amern (Pfr. Mdller)

Gottesdienst mit Abendmahl (Wein)
Oberkriichten, St. Martin

(Pfr. Muller/Pastor Schweikert)
Okumenischer Gottesdienst, vorher
Osterspaziergang von Niederkrichten
nach Oberkriichten (siehe Seite 11)
Waldniel (Pfr. Miller)

Gottesdienst

Amern (Fr. Osinski/Fr. Quade)
Schlafanzugandacht, vorher
Kinderbibelnachmittag

Amern (Pradikantin Lennartz)
Gottesdienst

Amern

Gregor. Vesper mit der ev.
Michaelsbruderschaft

Waldniel (Pfr. Thummes/Fr. Osinski)
Gottesdienst der Katechumenen
Kein Gottesdienst

Miihlenturm Amern (Pfr. Mdller)

Literatur und Musik (siehe auch Seite 9)

Amern (Pfr. Thummes/Fr. Osinski)
Konfirmation

Amern (Fr. Osinski/Fr. Quade)
Schlafanzugandacht, vorher
Kinderbibelnachmittag

Waldniel (Pfr. Thummes/Fr. Osinski)
Konfirmation

Waldniel (Pfr. Thummes/Fr. Osinski)
Konfirmation

Schaag, Kreuzgarten (Pfr. Kuban/
Pfr. Mackscheid/Pfr. Mller)
Freiluft-Taufgottesdienst,

bei Regen um 11:00 Uhr in der ev.
Kirche in Waldniel

17



