



So., 2. März	10:30 Uhr	Waldniel (Pfr. Thummes) Gottesdienst zum Karnevalssonntag mit Abendmahl (Wein)
Fr., 7. März Weltgebetstag der	15:00 Uhr	Amern, kath. Gemeindezentrum "Brücke"
Frauen	16:00 Uhr 19:00 Uhr	•
So., 9. März	10:30 Uhr	Amern (Pfr. Thummes) Gottesdienst mit Abendmahl (Saft)
So., 16. März	10:30 Uhr	Waldniel (Prädikantin Lennartz) Gottesdienst
Fr., 21. März	18:00 Uhr	,
So., 23. März	10:30 Uhr	Amern (Pfr. Müller) Gottesdienst
So., 30. März	10:30 Uhr	Waldniel (Pfr. Thummes/Fr. Osinski) Familiengottesdienst zur Fastenzeit mit Abendmahl (Saft)
Fr., 4. April	19:00 Uhr	<b>Waldniel</b> (Pfr. Müller) Literatur und Musik
So., 6. April	10:30 Uhr	Amern (Pfr. Thummes) Gottesdienst
So., 13. April	10:30 Uhr	Waldniel (Pfr. Müller) Gottesdienst
Do., 17. April Gründonnerstag	18:00 Uhr	Waldniel (Pfr. Müller) Gottesdienst mit Abendmahl (Saft)
Fr., 18. April Karfreitag	10:30 Uhr	Amern (Pfr. Thummes) Gottesdienst mit Abendmahl (Wein)

16 Gottesdienste

So., 20. April Ostersonntag	06:00 Uhr	Waldniel (Pfr. Thummes) Auferstehungsgottesdienst mit Abendmahl (Saft), anschließend Frühstück
	10:30 Uhr	Gottesdienst mit Abendmahl (Wein)
Mo, 21. April Ostermontag	ca. 11:00 Uhr	Oberkrüchten, St. Martin (Pfr. Müller/Pastor Schweikert) Ökumenischer Gottesdienst, vorher Osterspaziergang von Niederkrüchten nach Oberkrüchten (siehe Seite 11)
So., 27. April	10:30 Uhr	Waldniel (Pfr. Müller) Gottesdienst
Fr., 2, Mai	18:00 Uhr	Amern (Fr. Osinski/Fr. Quade) Schlafanzugandacht, vorher Kinderbibelnachmittag
So., 4. Mai	10:30 Uhr	Amern (Prädikantin Lennartz) Gottesdienst
Fr., 9. Mai	18:45 Uhr	Amern Gregor. Vesper mit der ev. Michaelsbruderschaft
Fr., 9. Mai	19:00 Uhr	<b>Waldniel</b> (Pfr. Thummes/Fr. Osinski) Gottesdienst der Katechumenen
So., 11. Mai Fr., 16. Mai	19:00 Uhr	Kein Gottesdienst  Mühlenturm Amern (Pfr. Müller)  Literatur und Musik (siehe auch Seite 9)
So., 18. Mai	10:30 Uhr	Amern (Pfr. Thummes/Fr. Osinski) Konfirmation
Fr., 23. Mai	18:00 Uhr	Amern (Fr. Osinski/Fr. Quade) Schlafanzugandacht, vorher Kinderbibelnachmittag
Sa., 24. Mai	11:00 Uhr	Waldniel (Pfr. Thummes/Fr. Osinski) Konfirmation
So., 25. Mai	10:30 Uhr	<b>Waldniel</b> (Pfr. Thummes/Fr. Osinski) Konfirmation
Do., 29. Mai Christi Himmelfahı	10:30 Uhr rt	Schaag, Kreuzgarten (Pfr. Kuban/ Pfr. Mackscheid/Pfr. Müller) Freiluft-Taufgottesdienst, bei Regen um 11:00 Uhr in der ev. Kirche in Waldniel

Gottesdienste 17